Codice

codTrasparenza nnoTrasparen:

Cig

Derivato

NrProtocollo

DataProtocollo

Struttura

Procedura

Aggiudicatario

Aggiudicazione

Stipula

Scadenza

484/2021
596/2021
4545/2021
4551/2021
4561/2021
4562/2021
4593/2021
4610/2021
4641/2021
4674/2021
4692/2021
4700/2021
4715/2021
4734/2021
4759/2021
5766/2021
7790/2021
12837/2021
13401/2021
13819/2021
13820/2021
13821/2021
13822/2021
13823/2021
13876/2021
13879/2021
13885/2021
13917/2021
13926/2021
13930/2021
13933/2021
13937/2021
13941/2021
13942/2021
17219/2021

484
596
4545
4551
4561
4562
4593
4610
4641
4674
4692
4700
4715
4734
4759
5766
7790
12837
13401
13819
13820
13821
13822
13823
13876
13879
13885
13917
13926
13930
13933
13937
13941
13942
17219

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

ZDD3013EE8

Z742CEADE9
ZF62F48D82

Z7172C4107A

7852E99271
ZE42CEADB4
Z1D2C7A9C6
Z202C478DF
Z812E5E809
Z7D2CB312B
ZAE2D93239
ZE62DEE1AO0
Z0A307677F
8737712C09
Z21305A0EOQ
ZBE2EC2DD1

Z4127BE214
ZB2238A126
ZED2A594C2
ZBC26E5313
Z7B2D3456B
ZF82EAA498
Z492F55FC3
Z772C3D9F4
26230857E6

Z0730858DD

7528383A2D

16387/2020
8/2020
8/2020
17/2020
2/2020
2/2020
4/2020
14/2020
7/2020
1124/2020
2253/2020
12/2020
4/2020
9/2020
10/2020
15427/2021
78705/2021
2/2021
93/2020
1330/2019
1330/2019
1330/2019
1330/2019
1330/2019
103/2018
2911/2019
503/2019
1461/2020
3924/2020
3738/2020
687/2020
902/2021
902/2021
902/2021
231658/2021

31/12/2020
08/05/2020
08/05/2020
18/11/2020
24/02/2020
24/02/2020
17/01/2020
05/10/2020
08/05/2020
17/03/2020
28/02/2020
11/09/2020
07/04/2020
07/07/2020
03/08/2020
26/01/2021
15/04/2021
22/01/2021
15/09/2020
29/03/2019
29/03/2019
29/03/2019
29/03/2019
29/03/2019
01/03/2018
29/11/2019
05/03/2019
04/06/2021
29/12/2020
17/12/2020
13/02/2020
26/02/2021
26/02/2021
26/02/2021
08/11/2021

Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino

Affidamento in economia - Affidamento diretto

Affidamento in economia - Affidamento diretto
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando

Affidamento in economia - Affidamento diretto

Affidamento in economia - Affidamento diretto

Affidamento in economia - Affidamento diretto

Affidamento in economia - Affidamento diretto

Affidamento in economia - Affidamento diretto
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando

Affidamento in economia - Affidamento diretto

Affidamento in economia - Affidamento diretto
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando

Affidamento in economia - Affidamento diretto

Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione
Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione
Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione
Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione
Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione
Affidamento in economia - Affidamento diretto

Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.
Determina Codice Appalti - D.Lgs.

50/2016
50/2017
50/2018
50/2019
50/2020
50/2021
50/2022
50/2023
50/2024
50/2025
50/2026
50/2027
50/2028
50/2029
50/2030
50/2031
50/2032
50/2033
50/2034
50/2035
50/2036
50/2037
50/2038
50/2039

Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto

Autorizzazione Capo dell'ufficio
Autorizzazione Capo dell'ufficio
Autorizzazione Capo dell'ufficio
Autorizzazione Capo dell'ufficio
Autorizzazione Capo dell'ufficio
Autorizzazione Capo dell'ufficio
Autorizzazione Capo dell'ufficio
Autorizzazione Capo dell'ufficio
Autorizzazione Capo dell'ufficio
Autorizzazione Capo dell'ufficio

Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2039

Postal Trade s.r.l.

ERREBIAN SPA
Errebian s.p.a.

Errebian s.p.a.

Giugliano s.r.l.
Errebian s.p.a.
Medifix s.r.l.
Errebian s.p.a.
GRAFICA FONSOR SRL
Partenufficio srl di Fenizia Antonic
Cartil srl Unipersonale
Toner Italia srl
Siar srl
Siar srl
Errebian s.p.a.
Microcontrol Electronic srl

Kuwait Petroleum Italia spa
Cargema s.a.s.
D'AGOSTINO SRLS
Cargema s.a.s.

G. Benevento-Finauto SpA
D'AGOSTINO SRLS
Cargema s.a.s.
utofal snc di Falginella Antonio &
D'AGOSTINO SRLS

D'AGOSTINO SRLS

1.200,00
930,00
4.019,22

7.283,71
1.400,00
750,00
2.181,20
1.718,20
1.390,00
2.470,00
2.370,00
1.602,00
11.230,00
73.825,00
8.924,50
3.250,00

535.000,00
18,85
20,00
77,87
319,67
196,72
176,23

60,00
298,90

46,46

12/01/2021

31/05/2020
30/11/2020

11/05/2020

05/10/2020
08/05/2020
20/03/2020
04/03/2020
02/10/2020
21/04/2020
17/07/2020
14/08/2020
10/02/2021
05/05/2021
01/02/2021
21/10/2020

26/03/2019

31/12/2021

23/09/2020
31/12/2020

30/11/2020

31/12/2020
31/12/2020
30/06/2020
30/04/2020
31/12/2020
31/08/2020
31/12/2020
30/10/2020
30/09/2021
31/12/2021
31/03/2021
31/03/2021

24/02/2022

ah|fdh dh dh dh dh dh dh dh dhdh A dh dh dh dh dh dh (dh dh D dh dh dh dh dh dh dh dh [ dh dh dh dh  dh dh dh

660.758,53



