Codice	codTrasparenz	a nnoTrasparen:	Cig Derivato	NrProtocollo	DataProtocollo	Struttura	Procedura	Art23	Aggiudicatario	Aggi	iudicazione	Stipula	Scadenza
484/2021	484	2021	ZDD3013EE8	16387/2020	31/12/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2016	Postal Trade s.r.l.	€	1.200,00	12/01/2021	31/12/2021
596/2021	596	2021		8/2020	08/05/2020	Procura della Repubblica di Avellino		Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2017		€	-		
4545/2021	4545	2021	Z742CEADE9	8/2020	08/05/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2018	ERREBIAN SPA	€	930,00	31/05/2020	23/09/2020
4551/2021	4551	2021	ZF62F48D82	17/2020	18/11/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2019	Errebian s.p.a.	€	4.019,22	30/11/2020	31/12/2020
4561/2021	4561	2021		2/2020	24/02/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2020		€	-		
4562/2021	4562	2021	Z172C4107A	2/2020	24/02/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2021	Errebian s.p.a.	€	7.283,71	11/05/2020	30/11/2020
4593/2021	4593	2021		4/2020	17/01/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2022		€	-		
4610/2021	4610	2021	Z852E99271	14/2020	05/10/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2023	Giugliano s.r.l.	€	1.400,00	05/10/2020	31/12/2020
4641/2021	4641	2021	ZE42CEADB4	7/2020	08/05/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2024	Errebian s.p.a.	€	750,00	08/05/2020	31/12/2020
4674/2021	4674	2021	Z1D2C7A9C6	1124/2020	17/03/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2025	Medifix s.r.l.	€	2.181,20	20/03/2020	30/06/2020
4692/2021	4692	2021	Z202C478DF	2253/2020	28/02/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2026	Errebian s.p.a.	€	1.718,20	04/03/2020	30/04/2020
4700/2021	4700	2021	Z812E5E809	12/2020	11/09/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2027	GRAFICA FONSOR SRL	€	1.390,00	02/10/2020	31/12/2020
4715/2021	4715	2021	Z7D2CB312B	4/2020	07/04/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2028	Partenufficio srl di Fenizia Antoni	c€	2.470,00	21/04/2020	31/08/2020
4734/2021	4734	2021	ZAE2D93239	9/2020	07/07/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2029	Cartil srl Unipersonale	€	2.370,00	17/07/2020	31/12/2020
4759/2021	4759	2021	ZE62DEE1A0	10/2020	03/08/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2030	Toner Italia srl	€	1.602,00	14/08/2020	30/10/2020
5766/2021	5766	2021	Z0A307677F	15427/2021	26/01/2021	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2031	Siar srl	€	11.230,00	10/02/2021	30/09/2021
7790/2021	7790	2021	8737712C09	78705/2021	15/04/2021	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2032	Siar srl	€	73.825,00	05/05/2021	31/12/2021
12837/2021	12837	2021	Z21305A0E0	2/2021	22/01/2021	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2033	Errebian s.p.a.	€	8.924,50	01/02/2021	31/03/2021
13401/2021	13401	2021	ZBE2EC2DD1	93/2020	15/09/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2034	Microcontrol Electronic srl	€	3.250,00	21/10/2020	31/03/2021
13819/2021	13819	2021		1330/2019	29/03/2019	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2035		€	-		
13820/2021	13820	2021		1330/2019	29/03/2019	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2036		€	-		
13821/2021	13821	2021		1330/2019	29/03/2019	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2037		€	-		
13822/2021	13822	2021		1330/2019	29/03/2019	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2038		€	-		
13823/2021	13823	2021	Z4127BE214 7528383A	2D 1330/2019	29/03/2019	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2039	Kuwait Petroleum Italia spa	€	535.000,00	26/03/2019	24/02/2022
13876/2021	13876	2021	ZB2238A126	103/2018	01/03/2018	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Autorizzazione Capo dell'ufficio	Cargema s.a.s.	€	18,85		
13879/2021	13879	2021	ZED2A594C2	2911/2019	29/11/2019	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Autorizzazione Capo dell'ufficio	D'AGOSTINO SRLS	€	20,00		
13885/2021	13885	2021	ZBC26E5313	503/2019	05/03/2019	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Autorizzazione Capo dell'ufficio	Cargema s.a.s.	€	77,87		
13917/2021	13917	2021	Z7B2D3456B	1461/2020	04/06/2021	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Autorizzazione Capo dell'ufficio	G. Benevento-Finauto SpA	€	319,67		
13926/2021	13926	2021	ZF82EAA498	3924/2020	29/12/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Autorizzazione Capo dell'ufficio	D'AGOSTINO SRLS	€	196,72		
13930/2021	13930	2021	Z492F55FC3	3738/2020	17/12/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Autorizzazione Capo dell'ufficio	Cargema s.a.s.	€	176,23		
13933/2021	13933	2021	Z772C3D9F4	687/2020	13/02/2020	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Autorizzazione Capo dell'ufficio	utofal snc di Falginella Antonio &	€	60,00		
13937/2021	13937	2021	Z6230857E6	902/2021	26/02/2021	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Autorizzazione Capo dell'ufficio	D'AGOSTINO SRLS	€	298,90		
13941/2021	13941	2021		902/2021	26/02/2021	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Autorizzazione Capo dell'ufficio		€	-		
13942/2021	13942	2021	Z0730858DD	902/2021	26/02/2021	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Autorizzazione Capo dell'ufficio	D'AGOSTINO SRLS	€	46,46		
17219/2021	17219	2021		231658/2021	08/11/2021	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2039		€	-		
										€ (660.758,53		